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Name Vorname Jg. Kategorie PLZ Ort SektionKt.Pt. Waffe Ausz.Rang
Schütz Dominik 1997 Elite / Senioren 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE99 RF / CF1

Aust Thomas 1969 Elite / Senioren 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE98 RF / CF2

Schafroth Roland E. 1956 Veteranen 3324 Hindelbank Hindelbank Rev. SchützenBE98 RF / CF3

Niffenegger Alfred 1958 Veteranen 3075 Rüfenacht BE Pistolenklub SchüpfenBE98 Ord. Pist.4

Mathis Walter 1967 Elite / Senioren 6370 Stans Hergiswil Pistolen-SektionNW97 RF / CF5

Stettler Martin 1976 Elite / Senioren 3421 Lyssach Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE97 RF / CF6

Wenger Fritz 1954 Veteranen 3116 Kirchdorf BE Uetendorf Pist.-SektionBE97 Ord. Pist.7

Lehnherr Anton 1949 Seniorveteranen 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE97 RF / CF8

Dick Thomas 1975 Elite / Senioren 3283 Kallnach Pistolenklub SchüpfenBE97 Ord. Pist.9

Vitnumurthy Ahrabhi 1994 Elite / Senioren 6313 Menzingen Luzern FeldschützenvereinZG97 RF / CF10

Zwahlen Lothar 1942 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE96 Ord. Pist.11

Glaus Markus 1984 Elite / Senioren 3812 Wilderswil Interlaken Pist.-SchützenBE95 Ord. Pist.12

Gäggeler Franziska 1963 Veteranen 3661 Uetendorf Uetendorf Pist.-SektionBE95 RF / CF13

Erler Frédéric 1972 Elite / Senioren 3714 Frutigen Pistolenklub FrutigenBE95 RF / CF14

Amos Delco 1980 Elite / Senioren 6373 Ennetbürgen Hergiswil Pistolen-SektionNW95 Ord. Pist.15

Ackermann Adrian 1964 Elite / Senioren 6363 Obbürgen Hergiswil Pistolen-SektionNW95 Ord. Pist.16

Stamm Jeannine 1994 Elite / Senioren 6014 Littau Luzern FeldschützenvereinLU94 RF / CF17

Fuchs Andreas 1954 Veteranen 3800 Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE94 RF / CF18
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Agola Claudio 1960 Veteranen 3432 Lützelflüh-Goldbach RC SumiswaldBE94 Ord. Pist.19

Beyeler Daniel 1980 Elite / Senioren 3114 Wichtrach Interlaken Pist.-SchützenBE94 Ord. Pist.20

Freiburghaus Urs 1957 Veteranen 3507 Biglen Zäziwil-GrosshöchstettenBE94 Ord. Pist.21

Stettler Dominique 1987 Elite / Senioren 3654 Gunten Sigriswil PSBE93 Ord. Pist.22

Litzler Thomas 1974 Elite / Senioren 3806 Bönigen b. Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE93 RF / CF23

Müller Markus 1971 Elite / Senioren 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE93 Ord. Pist.24

Ritschard Angelo 1992 Elite / Senioren 3800 Unterseen Interlaken Pist.-SchützenBE92 Ord. Pist.25

Schmitter Eduard 1942 Seniorveteranen 3072 Ostermundigen Union BernBE92 RF / CF26

Zürcher Christoph 1956 Veteranen 3513 Bigenthal Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE92 Ord. Pist.27

Lohner Klaus 1961 Veteranen 3855 Brienz BE Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE92 RF / CF28

Tschan Rahel 1987 Elite / Senioren 3533 Bowil Hindelbank Rev. SchützenBE91 Ord. Pist.29

Junker Peter 1960 Veteranen 3504 Niederhünigen Zäziwil-GrosshöchstettenBE91 RF / CF30

Bucher Patrick 1980 Elite / Senioren 6048 Horw Pistolenklub FS EmmenLU91 Ord. Pist.31

Wenger Christian 1988 Elite / Senioren 3806 Bönigen b. Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE90 Ord. Pist.32

Glarner Theo 1947 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE90 Ord. Pist.33

Tschabold Jürg 1950 Seniorveteranen 3076 Worb Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE90 Ord. Pist.34

von Allmen Daniel 1957 Veteranen 3826 Gimmelwald Interlaken Pist.-SchützenBE89 Ord. Pist.35

Niffenegger Hans 1964 Elite / Senioren 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE89 Ord. Pist.36

Rast Michael 1958 Veteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE89 Ord. Pist.37

Walther Urs 1954 Veteranen 3414 Oberburg Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE89 Ord. Pist.38

Zaugg Fabian 1988 Elite / Senioren 3457 Wasen im Emmental RC SumiswaldBE89 Ord. Pist.39
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Marty Daniel 1962 Veteranen 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE89 RF / CF40

Hossmann André 1966 Elite / Senioren 6012 Obernau Luzern FeldschützenvereinLU89 RF / CF41

Arning Ulf 2002 Elite / Senioren 3612 Steffisburg Spiez Pist.-SchützenBE88 Ord. Pist.42

Brand Stephan 1960 Veteranen 3655 Sigriswil Sigriswil PSBE88 RF / CF43

Rickli Markus 1961 Veteranen 3324 Hindelbank Hindelbank Rev. SchützenBE88 Ord. Pist.44

Hess Rico Brian 1988 Elite / Senioren 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE88 Ord. Pist.45

Rotzetter Markus 1964 Elite / Senioren 3703 Aeschiried Uetendorf Pist.-SektionBE88 Ord. Pist.46

Boss Andreas 1951 Seniorveteranen 3702 Hondrich Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE88 RF / CF47

Stettler Peter 1948 Seniorveteranen 3654 Gunten Sigriswil PSBE87 Ord. Pist.48

Trummer Johann 1950 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE87 Ord. Pist.49

Zumbrunn Ruedi 1950 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE87 Ord. Pist.50

Hyseni Avdullah 1987 Elite / Senioren 6032 Emmen Pistolenklub FS EmmenLU87 Ord. Pist.51

Müller Roger 1953 Seniorveteranen 6014 Littau Pistolenklub FS EmmenLU87 RF / CF52

Iske Christoph 1978 Elite / Senioren 3812 Wilderswil Interlaken Pist.-SchützenBE86 Ord. Pist.53

Hostettler Walter 1948 Seniorveteranen 3714 Frutigen Pistolenklub FrutigenBE85 RF / CF54

Schöni Pascal 1981 Elite / Senioren 3665 Wattenwil Uetendorf Pist.-SektionBE85 Ord. Pist.55

Studer Christian 1974 Elite / Senioren 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE85 Ord. Pist.56

Eimer Joachim 1991 Elite / Senioren 3654 Gunten Sigriswil PSBE84 Ord. Pist.57

Frei Silvia 1962 Veteranen 3110 Münsingen Zäziwil-GrosshöchstettenBE84 RF / CF58

Schafroth Christian 1984 Elite / Senioren 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE84 Ord. Pist.59

Glarner Ulrich 1952 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE83 Ord. Pist.60
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Lauber Peter 1978 Elite / Senioren 3623 Horrenbach-Buchen Pistolenklub FrutigenBE83 Ord. Pist.61

Arning Uwe 1967 Elite / Senioren 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE82 RF / CF62

Gutmann Ueli 1958 Veteranen 3647 Reutigen Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE81 RF / CF63

Balmer Alfred 1951 Seniorveteranen 3657 Schwanden (Sigriswil) Sigriswil PSBE81 Ord. Pist.64

Gertsch Armin 1982 Elite / Senioren 3815 Gündlischwand Interlaken Pist.-SchützenBE80 Ord. Pist.65

Wegmüller Jerome 2003 Junioren U21 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE75 Ord. Pist.66

Schnetzer Claudine 1986 Elite / Senioren 3815 Gündlischwand Interlaken Pist.-SchützenBE75 Ord. Pist.67

Compos Fabien 1979 Elite / Senioren 3800 Matten b. Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE71 Ord. Pist.68

Baumüller Ronny 1987 Elite / Senioren 3114 Niederwichtrach Uetendorf Pist.-SektionBE39 Ord. Pist.69

Hess Bruno 1961 Veteranen 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE32 Ord. Pist.70
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Alder David 1991 Elite / Senioren 6048 Horw Luzern FeldschützenvereinLU85 RF / CF1

Schütz Dominik 1997 Elite / Senioren 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE84 RF / CF2

Mathis Walter 1967 Elite / Senioren 6370 Stans Hergiswil Pistolen-SektionNW84 RF / CF3

Ritschard Angelo 1992 Elite / Senioren 3800 Unterseen Interlaken Pist.-SchützenBE84 Ord. Pist.4

Schafroth Roland E. 1956 Veteranen 3324 Hindelbank Hindelbank Rev. SchützenBE83 RF / CF5

Walther Urs 1954 Veteranen 3414 Oberburg Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE80 Ord. Pist.6

Amos Delco 1980 Elite / Senioren 6373 Ennetbürgen Hergiswil Pistolen-SektionNW80 Ord. Pist.7

Hodel Roger 1979 Elite / Senioren 4537 Wiedlisbach Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE79 Ord. Pist.8

Zürcher Christoph 1956 Veteranen 3513 Bigenthal Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE79 Ord. Pist.9

Stettler Martin 1976 Elite / Senioren 3421 Lyssach Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE79 RF / CF10

Gäggeler Franziska 1963 Veteranen 3661 Uetendorf Uetendorf Pist.-SektionBE79 RF / CF11

Glarner Theo 1947 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE79 Ord. Pist.12

Schafroth Christian 1984 Elite / Senioren 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE78 Ord. Pist.13

Aust Thomas 1969 Elite / Senioren 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE78 RF / CF14

Holzer Gottlieb 1949 Seniorveteranen 4537 Wiedlisbach Wangen a. A. und Umgebung Pist.-SchützenBE78 Ord. Pist.15

Wenger Fritz 1954 Veteranen 3116 Kirchdorf BE Uetendorf Pist.-SektionBE77 Ord. Pist.16

Stamm Jeannine 1994 Elite / Senioren 6014 Littau Luzern FeldschützenvereinLU77 RF / CF17

Erler Frédéric 1972 Elite / Senioren 3714 Frutigen Pistolenklub FrutigenBE77 RF / CF18

Vitnumurthy Ahrabhi 1994 Elite / Senioren 6313 Menzingen Luzern FeldschützenvereinZG77 RF / CF19

Tschabold Jürg 1950 Seniorveteranen 3076 Worb Hasle-Rüegsau Pist.-SchützenBE76 Ord. Pist.20

Müller Markus 1971 Elite / Senioren 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE76 Ord. Pist.21

Fuchs Andreas 1954 Veteranen 3800 Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE76 RF / CF22

Zwahlen Lothar 1942 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE76 Ord. Pist.23

Ackermann Adrian 1964 Elite / Senioren 6363 Obbürgen Hergiswil Pistolen-SektionNW75 Ord. Pist.24

Marty Daniel 1962 Veteranen 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE75 RF / CF25
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Agola Claudio 1960 Veteranen 3432 Lützelflüh-Goldbach RC SumiswaldBE75 Ord. Pist.26

Niffenegger Hans 1964 Elite / Senioren 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE75 Ord. Pist.27

Cabelduc Boris 1964 Elite / Senioren 6026 Rain Pistolenklub FS EmmenLU75 RF / CF28

Zumbrunn Ruedi 1950 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE74 Ord. Pist.29

Freiburghaus Urs 1957 Veteranen 3507 Biglen Zäziwil-GrosshöchstettenBE74 Ord. Pist.30

Schöni Pascal 1981 Elite / Senioren 3665 Wattenwil Uetendorf Pist.-SektionBE74 Ord. Pist.31

Niffenegger Alfred 1958 Veteranen 3075 Rüfenacht BE Pistolenklub SchüpfenBE74 Ord. Pist.32

Stettler Dominique 1987 Elite / Senioren 3654 Gunten Sigriswil PSBE74 Ord. Pist.33

Dick Thomas 1975 Elite / Senioren 3283 Kallnach Pistolenklub SchüpfenBE74 Ord. Pist.34

Junker Peter 1960 Veteranen 3504 Niederhünigen Zäziwil-GrosshöchstettenBE73 RF / CF35

Wyss Ruedi 1948 Seniorveteranen 8854 Galgenen Hergiswil Pistolen-SektionSZ73 RF / CF36

Zaugg Fabian 1988 Elite / Senioren 3457 Wasen im Emmental RC SumiswaldBE73 Ord. Pist.37

Lehnherr Anton 1949 Seniorveteranen 3752 Wimmis Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE72 RF / CF38

Beyeler Daniel 1980 Elite / Senioren 3114 Wichtrach Interlaken Pist.-SchützenBE72 Ord. Pist.39

Müller Roger 1953 Seniorveteranen 6014 Littau Pistolenklub FS EmmenLU71 RF / CF40

Litzler Thomas 1974 Elite / Senioren 3806 Bönigen b. Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE71 RF / CF41

Balmer Alfred 1951 Seniorveteranen 3657 Schwanden (Sigriswil) Sigriswil PSBE71 Ord. Pist.42

Tschan Rahel 1987 Elite / Senioren 3533 Bowil Hindelbank Rev. SchützenBE71 Ord. Pist.43

Schmitter Eduard 1942 Seniorveteranen 3072 Ostermundigen Union BernBE70 RF / CF44

Frei Silvia 1962 Veteranen 3110 Münsingen Zäziwil-GrosshöchstettenBE70 RF / CF45

Boss Andreas 1951 Seniorveteranen 3702 Hondrich Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE69 RF / CF46

Hossmann André 1966 Elite / Senioren 6012 Obernau Luzern FeldschützenvereinLU69 RF / CF47

Rotzetter Markus 1964 Elite / Senioren 3703 Aeschiried Uetendorf Pist.-SektionBE69 Ord. Pist.48

Glarner Ulrich 1952 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE68 Ord. Pist.49

Arning Ulf 2002 Elite / Senioren 3612 Steffisburg Spiez Pist.-SchützenBE68 Ord. Pist.50

Brand Stephan 1960 Veteranen 3655 Sigriswil Sigriswil PSBE67 RF / CF51

Lohner Klaus 1961 Veteranen 3855 Brienz BE Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE65 RF / CF52

Bucher Patrick 1980 Elite / Senioren 6048 Horw Pistolenklub FS EmmenLU65 RF / CF53

Schneider Anna 1953 Seniorveteranen 2555 Brügg BE Pistolenklub SchüpfenBE65 RF / CF54
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Widmer Bernard 1947 Seniorveteranen 2504 Biel/Bienne Pistolenklub SchüpfenBE65 RF / CF55

von Allmen Daniel 1957 Veteranen 3826 Gimmelwald Interlaken Pist.-SchützenBE65 Ord. Pist.56

Rast Michael 1958 Veteranen 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE65 Ord. Pist.57

Hostettler Walter 1948 Seniorveteranen 3714 Frutigen Pistolenklub FrutigenBE65 RF / CF58

Stettler Peter 1948 Seniorveteranen 3654 Gunten Sigriswil PSBE65 Ord. Pist.59

Trummer Johann 1950 Seniorveteranen 3860 Meiringen Meiringen-Oberhasli Pist.-SchützenBE64 Ord. Pist.60

Schnetzer Claudine 1986 Elite / Senioren 3815 Gündlischwand Interlaken Pist.-SchützenBE64 Ord. Pist.61

Baumann Anton 1943 Seniorveteranen 6006 Luzern Luzern FeldschützenvereinLU64 RF / CF62

Rickli Markus 1961 Veteranen 3324 Hindelbank Hindelbank Rev. SchützenBE63 Ord. Pist.63

Thali Joe 1953 Seniorveteranen 6020 Emmenbrücke Pistolenklub FS EmmenLU62 RF / CF64

Compos Fabien 1979 Elite / Senioren 3800 Matten b. Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE62 Ord. Pist.65

Lauber Peter 1978 Elite / Senioren 3623 Horrenbach-Buchen Pistolenklub FrutigenBE61 Ord. Pist.66

Gertsch Armin 1982 Elite / Senioren 3815 Gündlischwand Interlaken Pist.-SchützenBE61 Ord. Pist.67

Glaus Markus 1984 Elite / Senioren 3812 Wilderswil Interlaken Pist.-SchützenBE61 Ord. Pist.68

Studer Christian 1974 Elite / Senioren 3818 Grindelwald Grindelwald Pist.-ClubBE59 Ord. Pist.69

Wenger Christian 1988 Elite / Senioren 3806 Bönigen b. Interlaken Interlaken Pist.-SchützenBE58 Ord. Pist.70

Hyseni Avdullah 1987 Elite / Senioren 6032 Emmen Pistolenklub FS EmmenLU58 Ord. Pist.71

Hess Rico Brian 1988 Elite / Senioren 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE58 Ord. Pist.72

Eimer Joachim 1991 Elite / Senioren 3654 Gunten Sigriswil PSBE57 Ord. Pist.73

Gutmann Ueli 1958 Veteranen 3647 Reutigen Wimmis-Reutigen Pist.-SchützenBE57 RF / CF74

Iske Christoph 1978 Elite / Senioren 3812 Wilderswil Interlaken Pist.-SchützenBE56 Ord. Pist.75

Arning Uwe 1967 Elite / Senioren 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE51 RF / CF76

Weiss Walter 1958 Veteranen 3054 Schüpfen Pistolenklub SchüpfenBE51 RF / CF77

Ritter Urs 1960 Veteranen 3113 Rubigen Pistolenklub SchüpfenBE46 Ord. Pist.78

Haslebacher Ulrich 1955 Veteranen 3454 Sumiswald RC SumiswaldBE46 Ord. Pist.79

Wegmüller Jerome 2003 Junioren U21 3506 Grosshöchstetten Zäziwil-GrosshöchstettenBE40 Ord. Pist.80

Baumüller Ronny 1987 Elite / Senioren 3114 Niederwichtrach Uetendorf Pist.-SektionBE31 Ord. Pist.81

Hess Bruno 1961 Veteranen 3700 Spiez Spiez Pist.-SchützenBE8 Ord. Pist.82
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